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LISTA KANDYDATÓW ZAPROSZONYCH DO II ETAPU NABORU  
- badania kompetencji kandydatów 

na stanowisko:  
operator numerów alarmowych 

w Wojewódzkim Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Olsztynie 
 

Badanie odbędzie się w dniach: 
3-4 kwietnia 2013 r. 
w sali 109 (I piętro)  

w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie 
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9  

 10-575 Olsztyn 

   
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

1. Baliński Piotr Mrągowo 

2. Boenigk Kamil Stawiguda 

3. Brunkal Joanna Biskupiec 

4. Buczyłko Magdalena Olsztyn 

5. Dominiczak Danuta Sandomierz 

6. Graczkowska Katarzyna Olsztyn 

7. Jarentowska Janeta Olsztyn 

8. Karapuda Szymon Olsztyn 

9. Kinska Kamila Lidzbark 

10. Klenowski Mateusz Dobre Miasto 

11. Kłosek Izabela Olsztyn 

12. Konarzewski Izydor Olsztyn 

13. Krawczyk Magdalena Klebark Wielki 

14. Kulpaka Anna Olsztyn 

15. Ładniak Sebastian Olsztyn 

16. Łozowska Danuta Olsztyn 

17. Malinowski Grzegorz Warszawa 

18. Mikulak Rajmund Olsztyn 

19. Mioduchowski Michał Olsztyn 

20. Nagórska Magdalena Klewki 

21. Nowakowska Elżbieta Ostróda 

22. Pakisz Monika Dobre Miasto 

23. Radziwoniuk Rafał Olsztyn 

24. Radzymińska Natalia Olsztyn 
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25. Romanowska Monika Olsztyn 

26. Romanowski Bartosz Olsztyn 

27. Rozak Michał Bartąg 

28. Sell Tomasz Piecki 

29. Sepko Bartłomiej Olsztyn 

30. Symerewicz Wojciech Olsztyn 

31. Ustianowski Mirosław Brzydowo 

32. Wawerka Izabela Olsztyn 

33. Wołkowska Krystyna Olsztyn 

34. Wyżlic Natalia Dywity 

35. Zagził Dawid Olsztyn 

36. Zawierucha Justyna Olsztyn 

 
 
 

Podział na grupy: 
 

3 kwietnia 2013 r. (środa) 
 

I grupa - godzina 8:30 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 
1.  Buczyłko Magdalena Olsztyn 

2.  Kulpaka Anna Olsztyn 

3.  Ładniak Sebastian Olsztyn 

4.  Radzymińska Natalia Olsztyn 

5.  Graczkowska Katarzyna Olsztyn 

6.  Mikulak Rajmund Olsztyn 

7.  Wawerka Izabela Olsztyn 

8.  Rozak Michał Bartąg 

9.  Zagził Dawid Olsztyn 

10.  Klenowski Mateusz Dobre Miasto 

11.  Radziwoniuk Rafał Olsztyn 

12.  Łozowska Danuta Olsztyn 
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3 kwietnia 2013 r. (środa) 
 

II grupa - godzina 12:00 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 
1.  Jarentowska Janeta Olsztyn 

2.  Sell Tomasz Piecki 

3.  Sepko Bartłomiej Olsztyn 

4.  Boenigk Kamil Stawiguda 

5.  Dominiczak Danuta Sandomierz 

6.  Karapuda Szymon Olsztyn 

7.  Kinska Kamila Lidzbark 

8.  Mioduchowski Michał Olsztyn 

9.  Nagórska Magdalena Klewki 

10.  Symerewicz Wojciech Olsztyn 

11.  Brunkal Joanna Biskupiec 

12.  Ustianowski Mirosław Brzydowo 

 
 

4 kwietnia 2013 r. (czwartek) 
 

III grupa - godzina 8:30 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 
1.  Kłosek Izabela Olsztyn 

2.  Pakisz Monika Dobre Miasto 

3.  Zawierucha Justyna Olsztyn 

4.  Konarzewski Izydor Olsztyn 

5.  Romanowska Monika Olsztyn 

6.  Romanowski Bartosz Olsztyn 

7.  Wyżlic Natalia Dywity 

8.  Krawczyk Magdalena Klebark Wielki 

9.  Baliński Piotr Mragowo 

10.  Malinowski Grzegorz Warszawa 

11.  Wołkowska Krystyna Olsztyn 

12.  Nowakowska Elżbieta Ostróda 

 
      Marek Reda 

DYREKTOR GENERALNY 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie 


